администрация ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
краснозерского района  новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.11. 2019

         с.Веселовское

                            № 36-р
  О назначении ответственных лиц
      В связи с кадровыми изменениями в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

1. Назначить:

1.1. ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы "Электронный бюджет" и подключение пользователей специалиста 1 разряда Иванюк Татьяну Федоровну.
1.2. ответственным за формирование и ведение ведомственных перечней, а также согласование предложений о внесении изменений в базовые перечни: специалиста 1 разряда Иванюк Татьяну Федоровну, главного бухгалтера администрации Бережную Галину Сергеевну.
1.3. ответственным за ведение реестра участников бюджетного процесса главного бухгалтера администрации Бережную Галину Сергеевну.

2. Признать утратившим силу:
2.1. распоряжение администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 09.06.2015г. № 14-р «О назначении ответственных лиц»;
2.2. распоряжение администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.04.2017г. № 09-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от09.06.2015г. №14-р "О назначении ответственных лиц»

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                             А.Л.Королев
Г.С.Бережная
53-143